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41. Dr. Csik Ferenc Emlékverseny -2022 Sopron
11.11.-13.11.2022

Event 6 - 50m Breaststroke Women Preliminary

A
SUWElena, Kainz1. 2007 00:34,07 589QAUT

RT +0.73 50m: 00:34,07

KiscápákTóth, Luca2. 2007 00:34,22 581QHUN
RT +0.74 50m: 00:34,22

Sárvári GyHorváth, Hanna Kata3. 2007 00:35,37 526QHUN
RT +0.73 50m: 00:35,37

Veszpr.EUKNagy, Boglárka4. 2007 00:36,22 490QHUN
RT +0.69 50m: 00:36,22

SU MödlingSara, VELEVA5. 2007 00:36,27 488QAUT
RT +0.73 50m: 00:36,27

PÚSEMills, Brisa Anne6. 2007 00:37,83 430QHUN
RT +0.70 50m: 00:37,83

Veszpr.EUKHorváth, Bianka7. 2007 00:38,39 411QHUN
RT +0.74 50m: 00:38,39

Eisenstädter SchwimmunionValerie, MAD8. 2006 00:43,12 290QAUT
RT +0.95 50m: 00:43,12

B
GYÚSEMegyesi, Vanda1. 2009 00:32,97 650QHUN

RT +0.64 50m: 00:32,97

TVSEPálházi, Léda2. 2009 00:33,59 614QHUN
RT +0.57 50m: 00:33,59

SU MödlingJulia, SYSLO3. 2009 00:34,11 586QAUT
RT +0.68 50m: 00:34,11

SU MödlingIsabel, SYSLO4. 2009 00:34,80 552QAUT
RT +0.75 50m: 00:34,80

KiscápákSzemán, Viktória5. 2009 00:36,20 491QHUN
RT +0.81 50m: 00:36,20

Sop.SzéchyHenye, Nikolett6. 2008 00:37,26 450QHUN
RT +0.82 50m: 00:37,26

GYÚSEHorváth, Boglárka7. 2009 00:41,07 336QHUN
RT +0.98 50m: 00:41,07

PÚSEKiss, Petra Panna8. 2009 00:44,25 268QHUN
RT +0.60 50m: 00:44,25

----
Lenti GYÚKTátrai, Kovács Kinga 2008

A karok nem egyidejüleg mozogtak SW 7.2
DQHUN

C
SC HakoahPatera, Paula1. 2011 00:38,68 402QAUT

RT +0.53 50m: 00:38,68

Eisenstädter SchwimmunionAnna, Pfefferkorn2. 2010 00:39,03 391QAUT
RT +0.75 50m: 00:39,03

GYÚSEBerkes, Brigitta3. 2010 00:41,62 323QHUN
Sop.SzéchyKoch, Nóra4. 2010 00:43,30 286QHUN

RT +0.62 50m: 00:43,30

Sárvári GyCseko, Noémi5. 2010 00:44,55 263QHUN
SU MödlingAnna, HEIMGARTNER6. 2010 00:45,04 254QAUT

RT +0.89 50m: 00:45,04
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41. Dr. Csik Ferenc Emlékverseny -2022 Sopron
11.11.-13.11.2022

Continue Event 6 - 50m Breaststroke Women Preliminary

C
Szomb.SKSICsabai, Janka7. 2011 00:45,07 254QHUN

RT +0.62 50m: 00:45,07

Sop.SzéchyLaczkó, Lilien8. 2011 00:45,31 250RHUN
RT +0.89 50m: 00:45,31

D
TVSESzobi, Réka1. 2012 00:39,83 368QHUN

RT +0.76 50m: 00:39,83

Sop.SzéchyBausz, Liza2. 2012 00:43,31 286QHUN
RT +0.76 50m: 00:43,31

Sop.SzéchyMentes, Dorka3. 2012 00:47,05 223RHUN
Sop.SzéchyPayrits, Zorka4. 2012 00:48,77 200HUN
Sop.SzéchyErhardt, Liza5. 2012 00:49,21 195HUN

RT +0.65 50m: 00:49,21

Szomb.SKSIMárfi, Odett Katalin6. 2012 00:58,95 113HUN
GYÚSESzabó, Diána7. 2012 00:59,07 113HUN

E
Szomb.SKSIMagyar, Adél1. 2013 00:44,75 259QHUN

RT +0.79 50m: 00:44,75

Sop.SzéchyKatona, Elena2. 2013 00:47,21 221HUN
Szomb.SKSIBerki, Bianka3. 2013 00:48,43 205HUN
Sop.SzéchyKis, Emma4. 2013 00:54,41 144HUN
GYÚSEBánhegyli, Lili5. 2013 00:55,16 138HUN

RT +0.83 50m: 00:55,16

GYÚSEDudits, Róza Boróka6. 2013 00:59,70 109HUN
GYÚSEFésüs, Liza7. 2013 01:00,08 107HUN

----
GYÚSEHorváth, Szófia 2013

Nem egyidejüleg értek a kezek a falhoz forduló vagy célbaérkezés közben (50 méternél) SW 7.6
DQHUN

F
GYÚSEHamar, Léna1. 2014 00:51,26 172HUN
Veszpr.EUKGyulai, Hédi2. 2015 00:52,95 156HUN
GYÚSEBaranyai, Lotti3. 2014 00:54,46 144HUN
GYÚSEKis, Szofi4. 2014 00:54,77 141HUN
GYÚSEHorváth, Dorka Ibolya5. 2014 00:56,08 132HUN
Szomb.SKSICsabai, Réka6. 2014 00:56,81 127HUN
SC HakoahHelena, Marceta7. 2015 00:58,27 117AUT
Szomb.SKSIBuknicz Hodvogner, Alíz8. 2014 01:01,35 100HUN
Sop.SzéchyGöltl, Korina Csenge9. 2015 01:18,59 47HUN

----
Sop.SzéchyDemmel, Júlia 2015

Nem egyidejüleg értek a kezek a falhoz forduló vagy célbaérkezés közben (25 méternél) SW 7.6
DQHUN

----
Sop.SzéchyTakács, Leila Kinga 2015 MTDNSHUN
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41. Dr. Csik Ferenc Emlékverseny -2022 Sopron
11.11.-13.11.2022

Continue Event 6 - 50m Breaststroke Women Preliminary

C dönto
SC HakoahPatera, Paula1. 2011 00:38,68 402QAUT

RT +0.53 50m: 00:38,68

Eisenstädter SchwimmunionAnna, Pfefferkorn2. 2010 00:39,03 391QAUT
RT +0.75 50m: 00:39,03

TVSESzobi, Réka3. 2012 00:39,83 368QHUN
RT +0.76 50m: 00:39,83

GYÚSEBerkes, Brigitta4. 2010 00:41,62 323QHUN
Sop.SzéchyKoch, Nóra5. 2010 00:43,30 286QHUN

RT +0.62 50m: 00:43,30

Sop.SzéchyBausz, Liza6. 2012 00:43,31 286QHUN
RT +0.76 50m: 00:43,31

Sárvári GyCseko, Noémi7. 2010 00:44,55 263QHUN
Szomb.SKSIMagyar, Adél8. 2013 00:44,75 259QHUN

RT +0.79 50m: 00:44,75

SU MödlingAnna, HEIMGARTNER9. 2010 00:45,04 254QAUT
RT +0.89 50m: 00:45,04

Szomb.SKSICsabai, Janka10. 2011 00:45,07 254QHUN
RT +0.62 50m: 00:45,07

Sop.SzéchyLaczkó, Lilien11. 2011 00:45,31 250RHUN
RT +0.89 50m: 00:45,31

Sop.SzéchyMentes, Dorka12. 2012 00:47,05 223RHUN
Sop.SzéchyKatona, Elena13. 2013 00:47,21 221HUN
Szomb.SKSIBerki, Bianka14. 2013 00:48,43 205HUN
Sop.SzéchyPayrits, Zorka15. 2012 00:48,77 200HUN
Sop.SzéchyErhardt, Liza16. 2012 00:49,21 195HUN

RT +0.65 50m: 00:49,21

GYÚSEHamar, Léna17. 2014 00:51,26 172HUN
Veszpr.EUKGyulai, Hédi18. 2015 00:52,95 156HUN
Sop.SzéchyKis, Emma19. 2013 00:54,41 144HUN
GYÚSEBaranyai, Lotti20. 2014 00:54,46 144HUN
GYÚSEKis, Szofi21. 2014 00:54,77 141HUN
GYÚSEBánhegyli, Lili22. 2013 00:55,16 138HUN

RT +0.83 50m: 00:55,16

GYÚSEHorváth, Dorka Ibolya23. 2014 00:56,08 132HUN
Szomb.SKSICsabai, Réka24. 2014 00:56,81 127HUN
SC HakoahHelena, Marceta25. 2015 00:58,27 117AUT
Szomb.SKSIMárfi, Odett Katalin26. 2012 00:58,95 113HUN
GYÚSESzabó, Diána27. 2012 00:59,07 113HUN
GYÚSEDudits, Róza Boróka28. 2013 00:59,70 109HUN
GYÚSEFésüs, Liza29. 2013 01:00,08 107HUN
Szomb.SKSIBuknicz Hodvogner, Alíz30. 2014 01:01,35 100HUN
Sop.SzéchyGöltl, Korina Csenge31. 2015 01:18,59 47HUN

----
Sop.SzéchyDemmel, Júlia 2015

Nem egyidejüleg értek a kezek a falhoz forduló vagy célbaérkezés közben (25 méternél) SW 7.6
DQHUN

GYÚSEHorváth, Szófia 2013
Nem egyidejüleg értek a kezek a falhoz forduló vagy célbaérkezés közben (50 méternél) SW 7.6

DQHUN
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41. Dr. Csik Ferenc Emlékverseny -2022 Sopron
11.11.-13.11.2022

Continue Event 6 - 50m Breaststroke Women Preliminary

C dönto
----

Sop.SzéchyTakács, Leila Kinga 2015 MTDNSHUN
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